АДМИНИСТРАЦИЯ МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

. / 4 ^  6?J£- 2023 п.г.т. Мотыгино № ^/JL -р

О сносе нежилого здания столовая на 50 посадочных мест по адресу:
Россия, Красноярский край, Мотыгинский район, здание 45
месторождение рудного золота «Васильевское», территория вахтового
поселка, столовая на 50 посадочных мест, литер В5

В соответствии со ст.55.30, 55.31 Градостроительного кодекса
Российской Федерации, на основании уведомления о планируемом сносе
объекта капитального строительства АО «Васильевский рудник» от
01.05.2023 исх. № 1-07-00081, входящий номер администрации
Мотыгинского района № 498 от 03.02.2023, проектной документации
раздел 7. Проект организации работ по сносу или демонтажу объектов
капитального строительства ̂ 01-2023-П0д, столовая на 50 посадочных
мест расположенная на земельном участке с кадастровым номером
24:26:0703002:69, по адресу: Россия, Красноярский край, Мотыгинский
район, здание 45 месторождение рудного золота «Васильевское»,
территория вахтового поселка, столовая на 50 посадочных мест, акт
рабочей комиссии о обследовании зданий и сооружений от 30.01.2023

1. Осуществить снос нежилого здания общей площадью 750,6 кв.м, по
адресу: Россия, Красноярский край, Мотыгинский район здание 45
месторождение рудного золота «Васильевское», территория вахтового
поселка, столовая на 50 посадочных мест, литер В5, кадастровый номер
24:26:0000000:4079.

2. Контроль исполнения настоящего распоряжения возложить на
заместителя Главы администрации Мотыгинского района по обеспечению
жизнедеятельности.

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания и подлежит
размещению на официальном сайте муниципального образования
Мотыгинский район.

/ /
Глава Мотыгинского района Ъ? В. А. СмирновV

В. С. База
8(39141)22-3-28